
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 농촌 용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 48,224,689 40,888,689 7,336,000

국 1,794,000 1,642,000 152,000

지 15,459,366 15,209,366 250,000

특 80,000 80,000 0

도 7,437,600 3,854,600 3,583,000

군 23,453,723 20,102,723 3,351,000

농가 소득안정 17,499,779 13,984,779 3,515,000

국 1,794,000 1,642,000 152,000

지 3,510,000 3,510,000 0

특 80,000 80,000 0

도 1,923,600 864,600 1,059,000

군 10,192,179 7,888,179 2,304,000

농촌 용수개발 3,360,000 3,130,000 230,000

국 152,000 0 152,000

지 1,750,000 1,750,000 0

특 80,000 80,000 0

도 269,000 210,000 59,000

군 1,109,000 1,090,000 19,000

한발대비 용수개발 310,000 80,000 230,000

국 152,000 0 152,000

특 80,000 80,000 0

도 59,000 0 59,000

군 19,000 0 19,000

401 시설비및부대비 310,000 80,000 230,000

국 152,000 0 152,000

특 80,000 80,000 0

도 59,000 0 59,000

군 19,000 0 19,000

01 시설비 307,480 79,280 228,200

○국비보조사업 188,632 0 188,632

― 한발대비 용수개발사업(추가분)

188,632 0 188,632188,632,000

국 152,000 0 152,000

도 19,000 0 19,000

군 17,632 0 17,632

○도비보조사업 39,568 0 39,568

― 2016년도 가뭄대책비 지원사업 39,568 0 39,56839,568,000

도 39,568 0 39,568

03 시설부대비 2,520 720 1,800

○국비보조사업 1,368 0 1,368

― 한발대비 용수개발사업(추가분)

1,368 0 1,368

○도비보조사업 432 0 432

― 2016년도 가뭄대책비 지원사업

432 0 432

190,000,000*0.72/100

40,000,000*1.08/100

도 432 0 432

수리시설물 관리 13,198,779 9,913,779 3,285,000

국 1,642,000 1,642,000 0
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 1,060,000 1,060,000 0

도 1,582,100 582,100 1,000,000

군 8,914,679 6,629,679 2,285,000

저수지 긴급 보수사업 1,070,000 70,000 1,000,000

도 1,010,000 10,000 1,000,000

군 60,000 60,000 0

401 시설비및부대비 1,070,000 70,000 1,000,000

도 1,010,000 10,000 1,000,000

군 60,000 60,000 0

01 시설비 1,063,160 69,460 993,700

○도비보조사업 993,700 0 993,700

― 매호 노후위험저수지 정비사업

993,700 0 993,700993,700,000원

도 993,700 0 993,700

03 시설부대비 6,840 540 6,300

○도비보조사업 6,300 0 6,300

― 매호 노후위험저수지 정비사업

6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63/100

도 6,300 0 6,300

농업기반시설물 관리 6,913,904 4,628,904 2,285,000

401 시설비및부대비 6,490,000 4,505,000 1,985,000

01 시설비 6,439,285 4,469,153 1,970,132

○매호지구 일반도로 가감속차로 설치사업

19,784 0 19,784

○새못저수지 준설사업 19,784 0 19,784

○적포배수장 유수지 준설사업 15,000 0 15,000

○대목 용수로 보수공사 24,730 0 24,730

○남암 용배수로 보수보강사업 24,730 0 24,730

○삼가 가동보 지수판 교체사업 19,784 0 19,784

○느리들 농로 확포장사업 19,784 0 19,784

○손목1구 농업용수 보수보강사업

10,000 0 10,000

○원전들 용수로 정비사업 29,676 0 29,676

○2017년도 농업기반정비사업 실시설계 용역비

99,100 0 99,100

○남암 노후위험저수지 정비사업

198,560 0 198,560

○농업기반시설물 정비 198,560 0 198,560

○무조곡 노후위험저수지 정비사업

297,840 0 297,840

○마장 노후위험저수지 정비사업

198,560 0 198,560

○금리 노후위험저수지 정비사업

297,840 0 297,840

○복암 노후위험저수지 정비사업

297,840 0 297,840

19,784,000원

19,784,000원

15,000,000원

24,730,000원

24,730,000원

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

29,676,000원

99,100,000원

198,560,000원

198,560,000원

297,840,000원

198,560,000원

297,840,000원

297,840,000원
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○내가2 노후위험저수지 정비사업

198,560 0 198,560198,560,000원

03 시설부대비 50,715 35,847 14,868

○매호지구 일반도로 가감속차로 설치사업

216 0 216

○새못저수지 준설사업 216 0 216

○대목 용수로 보수공사

270 0 270

○남암 용배수로 보수보강사업

270 0 270

○삼가 가동보 지수판 교체사업

216 0 216

○느리들 농로 확포장사업

216 0 216

○원전들 용수로 정비사업

324 0 324

○2017년도 농업기반정비사업 실시설계 용역비

900 0 900

○남암 노후위험저수지 정비사업

1,440 0 1,440

○농업기반시설물 정비

1,440 0 1,440

○무조곡 노후위험저수지 정비사업

2,160 0 2,160

○마장 노후위험저수지 정비사업

1,440 0 1,440

○금리 노후위험저수지 정비사업

2,160 0 2,160

○복암 노후위험저수지 정비사업

2,160 0 2,160

○내가2 노후위험저수지 정비사업

1,440 0 1,440

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.9/100

200,000,000원*0.72/100

200,000,000원*0.72/100

300,000,000원*0.72/100

200,000,000원*0.72/100

300,000,000원*0.72/100

300,000,000원*0.72/100

200,000,000원*0.72/100

403 자치단체등자본이전 300,000 0 300,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 300,000 0 300,000

○매안지구 외 2개소 수리시설 개보수

80,000 0 80,000

○덕촌지구 외 1개소 수리시설 개보수

60,000 0 60,000

○제내지구 외 1개소 수리시설 개보수

50,000 0 50,000

○죽고지구 외 4개소 양배수장 개보수

60,000 0 60,000

○임북지구 외 2개소 수리시설 개보수

50,000 0 50,000

80,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

도로 확포장 12,449,197 8,902,197 3,547,000

지 175,600 175,600 0

도 4,000,000 1,500,000 2,500,000

군 8,273,597 7,226,597 1,047,000
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방도 및 군도 확포장 5,311,200 3,571,200 1,740,000

지 175,600 175,600 0

도 3,000,000 1,500,000 1,500,000

군 2,135,600 1,895,600 240,000

지방도,군도 확충 및 관리 1,820,000 1,720,000 100,000

401 시설비및부대비 1,820,000 1,720,000 100,000

01 시설비 1,809,092 1,709,092 100,000

○2017년 군도 및 지방도 정비사업 실시설계 용

역 100,000 0 100,000100,000,000원

금양~대양(공단교) 건설공사 140,000 0 140,000

403 자치단체등자본이전 140,000 0 140,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 140,000 0 140,000

○군도16호선 개량사업 140,000 0 140,000140,000,000원

덕정~백암 굴곡도로 선형개량 1,000,000 0 1,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○도비보조사업(성립전) 993,700 0 993,700

― 덕정~백암 굴곡도로(지방도1011호) 선형개

량 사업 993,700 0 993,700993,700,000원

도 993,700 0 993,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○도비보조사업(성립전) 6,300 0 6,300

― 덕정~백암 굴곡도로(지방도1011호) 선형개

량 사업 6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63/100

도 6,300 0 6,300

양리~성리삼거리 도로 선형개량 300,000 0 300,000

도 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○도비보조사업(성립전) 297,840 0 297,840

― 양리~성리삼거리 도로(지방도1026호) 선형

개량 사업 297,840 0 297,840297,840,000원

도 297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○도비보조사업(성립전) 2,160 0 2,160

― 양리~성리삼거리 도로(지방도1026호) 선형

개량 사업 2,160 0 2,160300,000,000원*0.72/100

도 2,160 0 2,160

사촌 중무동 굴곡도로 선형개량 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○도비보조사업(성립전) 198,560 0 198,560

― 사촌 중무동 굴곡도로(위임국도59호) 선형

개량 사업 198,560 0 198,560198,560,000원

도 198,560 0 198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○도비보조사업(성립전) 1,440 0 1,440

― 사촌 중무동 굴곡도로(위임국도59호) 선형

개량 사업 1,440 0 1,440200,000,000원*0.72/100

도 1,440 0 1,440

농어촌도로 확포장 6,106,000 4,550,000 1,556,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 5,106,000 4,550,000 556,000

농어촌도로 확충 및 관리 3,156,000 2,600,000 556,000

401 시설비및부대비 3,156,000 2,600,000 556,000

01 시설비 3,133,500 2,579,264 554,236

○2017년 농어촌도로 정비사업 실시설계 용역

100,000 0 100,000

○쌍백 어파 진입도로 확포장공사 보상비

50,000 0 50,000

○율곡 노양1구 윗너부리 진입도로 확포장사업

보상비 50,000 0 50,000

○야로 지문진입로 확포장공사 보상비

100,000 0 100,000

○용주 방곡2구 도로노견 확장공사

248,200 99,100 149,100

○야로 청계 진입로 확포장공사 248,200 198,560 49,640

○삼가 양전 주막들 보도정비사업

55,496 0 55,496

100,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

248,200,000원

248,200,000원

55,496,000원

03 시설부대비 22,500 20,736 1,764

○용주 방곡2구 도로노견 확장공사

1,800 900 900

○야로 청계 진입로 확포장공사

1,800 1,440 360

○삼가 양전 주막들 보도정비사업

504 0 504

250,000,000원*0.72/100

250,000,000원*0.72/100

56,000,000원*0.9/100

삼가 중문~내문도로 확포장 1,300,000 300,000 1,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 300,000 1,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 300,000 300,000 0

01 시설비 1,297,840 297,840 1,000,000
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○삼가 중문~내문도로 확포장 1,297,840 297,840 1,000,0001,297,840,000원

도 1,000,000 0 1,000,000

군 297,840 297,840 0

도로 유지관리 1,031,997 780,997 251,000

도로교량 유지관리 839,572 588,572 251,000

201 일반운영비 49,984 48,984 1,000

01 사무관리비 10,384 9,384 1,000

○일반수용비 5,664 4,664 1,000

― 기본 사무용품 구입 2,350 1,350 1,0002,350,000원

401 시설비및부대비 780,000 530,000 250,000

01 시설비 775,860 526,940 248,920

○적중 오리정교 인도 설치공사 148,920 0 148,920

○도로 및 교량 안전시설물 정비

100,000 0 100,000

148,920,000원

100,000,000원

03 시설부대비 4,140 3,060 1,080

○적중 오리정교 인도 설치공사

1,080 0 1,080150,000,000원*0.72/100

농촌지역개발 17,161,643 16,887,643 274,000

지 11,773,766 11,523,766 250,000

도 1,508,000 1,484,000 24,000

군 3,879,877 3,879,877 0

일반 농산어촌 개발 및 지원 17,161,643 16,887,643 274,000

지 11,773,766 11,523,766 250,000

도 1,508,000 1,484,000 24,000

군 3,879,877 3,879,877 0

농어촌 취약지역 생활여건개조사업(지역행복생활권조

성)

1,580,000 1,306,000 274,000

지 1,050,000 800,000 250,000

도 125,000 101,000 24,000

군 405,000 405,000 0

403 자치단체등자본이전 1,580,000 1,306,000 274,000

지 1,050,000 800,000 250,000

도 125,000 101,000 24,000

군 405,000 405,000 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,580,000 1,306,000 274,000

○지역발전특별회계사업 1,580,000 1,306,000 274,000

― 농촌취약지역생활여건개조사업 1,580,000 1,306,000 274,000

ㆍ오산지구새뜰마을조성사업

436,000 162,000 274,000436,000,000원

지 250,000 0 250,000

도 24,000 0 24,000

군 162,000 162,000 0
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